
 

       411189879634کد اقتصادی :              12069ماره ثبت : ش                           10380277634شناسه ملی: 

 

 info@rimc.ir www. rimc.ir 0513101 9185737949 :کد پستی 724تقاطع بلوار سجاد و خیام، نبش بلوار شهید دستغیب، پلاک  -مشهد

 
 

 شرکت صنایع معادن و عمران رضوی
 اتواحد مناقصات و مزاید

 

 (اولعمومی ) نوبت  مزایدهاسناد 

 
 26/100/404شماره  :    مزایده

 

 

یک قطعه زمین  واقع در بلوار شهید :  مزایدهموضوع    49و47 چراغچی بینفروش 
 

 1404ماه        آذر



  برگ شرکت در مزایده کار                  

                   

  411189879634کد اقتصادی : 

            12069ماره ثبت : ش

 10380277634شناسه ملی: 

 

 info@rimc.ir www. rimc.ir 0513101 9185737949 :کد پستی 724تقاطع بلوار سجاد و خیام، نبش بلوار شهید دستغیب، پلاک  -مشهد

 1 | صفحه

 نام و نام خانوادگی شرکت کننده

 امضاء                          
 

 

را طبق شرایط مندرج در اسناد و مدارک   26/100/404به شماره فراخوان    (اول)نوبت  شرکت صنایع معادن و عمران رضوی در نظر دارد مزایده  

با مشخصات زیر از طریق مزایده عمومی با فرم    یشنهادیپ  متیق، ینیع  دیضمن بازد  است  ستهیلذا شابرگزار نماید،     مزایده و  خود را منطبق 

 .نماییداعلام  وستیپپیشنهاد قیمت 

 طیو شرا یاطلاعات عمومالف ( 

 مترمربع.  7448.73به مساحت  غیر انتفاعی با کاربری انبارداری   –مختلط انتفاعی  قطعه زمین یکفروش  : دهیموضوع مزا (1

 .یمعادن و عمران رضو عیشرکت صنا : ) فروشنده ( گذار دهیمزا (2

الباقی یکساله ) دو چک به فاصله شش ماه یا یک چک راس یکساله                         بصورت نقد و  اول  درصد 40    شرایط و نحوه پرداخت : (3

 (هشت درصد  با کارمزد

 ریال. 3.985.070.550.000و به ارزش کل  ریال 535.000.000از قرار هر مترمربع  قیمت پایه کارشناسی : (4

مشهد ، حاشیه بلوار صد متری ، حد فاصل خیام شمالی و میدان شهید فهمیده    -استان خراسان رضوی    :موضوع مزایده  زمین آدرس  (5

 . 49و47، مابین بلوار شهید چراغچی 

و   دیجهت بازد  توانندیم ،  می نماینداقدام   دهیاسناد مزا  افتیکه نسبت به در  یو حقوق  یقیاشخاص حق  هیکل :دیزمان و نحوه بازد (6

و شماره تلفن  واگذاری املاک    اداره   1118ی  داخل  0513101دفتر مرکزی تلفن  قیاز طر  ازیلازم و کسب اطلاعات مورد ن  یهایبررس

انتشار آگهی  ذاکریمهندس  آقای    09023600412همراه       در ساعت اداریبه جزء ایام تعطیل   روز 7به مدت   در روزنامه   از تاریخ 

 د.نتماس حاصل فرمای 14الی  8

  :دهیشرکت در مزا ( عهیود ایسپرده تضمین ) (7

 .بوده که به یکی از روشهای ذیل باید ارائه گردد ارزش پایه ملککل   % 5شرکت در مزایده به مبلغ  سپرده

نقد زیوار(  7-1 بانک ملت  نزد  (  IR  45  –0120-  0200  –  0000  –  4187  –  2896  – 33:    )شبا   4187289633شماره   به حساب  یوجه 

 شرکت صنایع معادن و عمران رضوی به مبلغ تعیین شده واریز و رسید ارائه گردد.شعبه آستان قدس به نام 

  .شودو محل مورد مزایده نوشته  دهیموضوع مزا، دهیوجه سپرده شرکت در مزا زیوار دیرس یحتماً رو ( 1تبصره 

 گذار دهیمزای شده توسط امور مال دییو تا گر دهیمزای خالص مطالبات قطع یگواه(7-2

در صورت عدم امکان تهیه سپرده ها به روشهای فوق، مزایده گر می تواند یک فقره چک صیادی شخصی یا شرکتی ) ثبت شده به    (3- 7

به تاریخ روز و بابت هزینه های عمومی و امور روزمره (                               10380277634صررنایع معادن و عمران رضرروی به شررناسرره ملی   شرررکت  نفع  

، مشروط به بررسی اعتبار حساب چک صادره و مبنای معدل حساب شش به عنوان تضمین شرکت در مزایده  کل قیمت مصوب    10%میزان  به  

 ماهه ) با ارائه مستندات لازم ( و به همراه تاییدیه چک در سامانه ارائه نماید.



  برگ شرکت در مزایده کار                  

                   

  411189879634کد اقتصادی : 

            12069ماره ثبت : ش

 10380277634شناسه ملی: 

 

 info@rimc.ir www. rimc.ir 0513101 9185737949 :کد پستی 724تقاطع بلوار سجاد و خیام، نبش بلوار شهید دستغیب، پلاک  -مشهد

 2 | صفحه

 نام و نام خانوادگی شرکت کننده

 امضاء                          
 

 

نزد مزاداریخر) دهینفرات اول و دوم تا زمان عقد قرارداد با برنده مزا دهیشرکت در مزا  تضمین (7-4         ی)فروشنده( نگهدار   گذار  دهی( ، 

شرکت کنندگانی که برنده مزایده نمی باشند با نظر کارگروه معاملات و توسط امور مالی شرکت به شماره حساب مندرج   تضامین. خواهد شد  

و از این بابت اعتراضی    خواهد شد. )حداقل یک ماه بعد از بازگشایی پاکتهاو یا عودت  واریز عیناً  کاربرگ شرکت در مزایده    (5-ج )  در ردیف

 .(مسموع نخواهد بود

 به عنوان بخشی از مبلغ نقدی قابل پرداخت لحاظ خواهد شد. (داری)خر دهیبرنده مزا دهیسپرده شرکت در مزا (7-5      

  باشد ، مردود اعلام خواهد شد. دهیشرکت در مزا سپردهکه فاقد  یشنهاداتیپ (7-6       

 و تعهدات: اراتیاخت ریسا( ب 

مربوطه    یو کسب اطلاعات لازم از سازمانها  دهیموضوع مزا  یمکان  تیموقع ینیع  دیضمن بازد باشندیدهندگان موظف م شنهادیپ  هیکل  (1-ب

  یکاربر نوع  احداث بنا با    یمتوجه آن در راستا  نهیو هز  یآستان قدس رضو  ی، شهردار  ی، دفتر اسناد رسم،ثبت اسناد    ی،در خصوص نوع کاربر

با آن و پس از بررس یو خدمات جانب بعد از تسل ندیاقدام نما متیق  شنهادیلازم و کسب اطلاعات مورد نظر، نسبت به پ یها  یمرتبط   میو 

 .مورد قبول نخواهد بود یبر عدم آگاه یمبن یعذر و بهانه ا چ ی، ه متیق شنهادیپ

بطور واضح و خوانا ثبت نموده    وستیپ  متیق  شنهادیخود را فقط در برگ پ  یشنهادیپ  متیق باشند،یدهندگان مکلف و ملزم م شنهادیپ ( 2-ب

 .ندینما میتسل گذار دهیبه مزامطابق بند ) ج( پاکت در بسته درهمراه دیگر مدارک به و 

و مبلغ  زانیهر م  به متوجه آن  یجانب  یها نهیو هز  یسند در اداره ثبت و دفتر اسناد رسم مینقل و انتقال و تنظ  یها نهیهز  هیپرداخت کل  (3-ب  

 .باشدیم (داری)خر دهیبرنده مزا نهیبه عهده و هز

بدون ق ثیاز هر ح  دیشده با  میتسل  متیق شنهادیپ(4-ب   و   ی، نقص و قلم خوردگ بیخدشه ، ع،نوع ابهام    چ یو شرط بوده و ه دیکامل و 

مردود اعلام    شنهادیآن پ ،کارگروه معاملات    صیبه تشخ نقص در مدارک و اسناد    ایموارد و  نینداشته باشد. در صورت وجود ا  یلاک گرفتگ

                                                                                     .خواهد شد

  چگونهی، ه  متیق شنهادیپ میمختار است و تسل شنهاداتیرد تمام پ  ایو  شنهاداتیاز پ  کیقبول هر   ایدر رد  (  فروشنده   )  گذار  دهیمزا  (5-ب  

و حق  باشدیم  یبه عهده و  شودیم متحمل(  رهیو غ سپردهاخذ    )که از هر جهت اعم از  یهائ  نهیو هز  کندینم جادیدهنده ا  شنهادیپ  یبرا یحق

 .دینمامی را از خود سلب  یهرگونه اعتراض و طرح دعو

نت  یبررس  شرکت معاملاتکارگروه واصله توسط   شنهاداتیپ(6-ب     دهیمزا  برندهبه   در کارگروه معاملات شرکت بیآن پس از تصو جهیو 

 اعلام خواهد شد.

مبلغ پیشنهادی مطابق شیوه  کل  و تسویه زیروز پس از اعلام برنده شدن، نسبت به وار  ده  (10متعهد است ظرف مدت )  دهیبرنده مزا  (7-ب  

 یو  دهیمزادر  شرکت   تضامین  نصورتیا  ریدهد، در غ  لیتحوشرکت     املاکواحد  را به    همربوط  دیو رساقدام    اسناد  (3)بند    مندرج درپرداخت  

صنایع معادن و عمران رضوی ضبط خواهد شد و پیشنهاد دهنده حق هیچگونه دعوی و اعتراضی    به نفع شرکت  یقانون  فاتیتشر  چگونهیهبدون  

 داشت. نخواهد



  برگ شرکت در مزایده کار                  

                   

  411189879634کد اقتصادی : 

            12069ماره ثبت : ش

 10380277634شناسه ملی: 

 

 info@rimc.ir www. rimc.ir 0513101 9185737949 :کد پستی 724تقاطع بلوار سجاد و خیام، نبش بلوار شهید دستغیب، پلاک  -مشهد

 3 | صفحه

 نام و نام خانوادگی شرکت کننده

 امضاء                          
 

 

بدون انجام مراحل قانون تضامینوجه اقدام نکند،    زیشده، نسبت به وار نییدر مهلت تع  دهیبرنده مزا کهیدر صورت (8-ب به نفع شرکت    یاو 

 .  شودی، معامله با نفر دوم انجام م شرکت معاملات کارگروه صیضبط شده و بنابر تشخصنایع معادن و عمران رضوی 

 . باشدیم دهیبه عهده برنده مزا رسمی دادگستری و همچنین حق الزحمه کارشناسیها  در روزنامه دهیمزا یآگه درج  نهیهز(9-ب

 .نباشد ممنوعیت قانونی ومشمول هیچگونه قرارداد بوده عقد دارای صلاحیت لازم برایشرکت کننده در مزایده (10-ب

 وارده خواهد بود مشمول مقررات منع مداخله در معامله نبوده و در صورت اثبات مسئول ضرر و زیانشرکت کننده در مزایده  (11-ب

شرکت کننده در مزایده بایستی مدارک شناسایی شامل کارت ملی ، صفحه اول شناسنامه جهت )اشخاص حقیقی(  و آخرین تغییرات   (12-ب

ت در مزایده  کشرکت در مزایده ، کاربرگ شر  تضامینثبتی ، کارت ملی مدیر عامل و صاحبان امضاء مجاز  جهت) اشخاص حقوقی( را به همراه  

 در پاکت دربسته تحویل دبیرخانه شرکت نماید.، مهر و امضاء نموده و  و برگه پیشنهاد قیمت

 بازگشائی پاکات و  متیق شنهادیپ میزمان و محل تسل ج(

 724دفتر مرکزی مشهد : تقاطع بلوار سجاد و خیام ، نبش بلوار شهید دستغیب ، پلاک :  مزایده پاکتنشانی محل تسلیم  (1-ج 

به پیشنهادهای واصله پس از آن   می باشد .   12/09/1404مورخ    14:00ساعت  تا    حداکثر:  مزایدهاسناد   پاکتآخرین مهلت تسلیم  (  2-ج

 ترتیب اثر داده نمی شود.

  20/09/1404مورخ تا پیشنهاد قیمت :  پاکتزمان بازگشایی  (3-ج

 724دفتر مرکزی مشهد : تقاطع بلوار سجاد و خیام ، نبش بلوار شهید دستغیب ، پلاک  بازگشایی پاکات مزایده :جلسه محل تشکیل  (4-ج

به شماره  شرکت در مزایده سپرده نقدی در صورت برنده نشدن در مزایده و پس از تایید کارگروه معاملات و طی مراحل اداری مبلغ( 5-ج 

............. به نام ........بانک ....... IR.......................................کارت .......................................................... و شماره شبا ...............................

 ................ واریز خواهد گردید .............................

 

                                         نام پدر:                                   کد ملی :                                                 پیشنهاد دهنده:نام و نام خانوادگی 

 آدرس و شماره تلفن :

 



  جدول پیشنهاد قیمتبرگ 
  

  411189879634کد اقتصادی : 

 12069ماره ثبت : ش

 10380277634شناسه ملی: 

 

 info@rimc.ir www. rimc.ir 0513101 9185737949کد پستی:  724تقاطع بلوار سجاد و خیام، نبش بلوار شهید دستغیب، پلاک  -مشهد

بازدید عینی موقعیت مکانی  امضاء کننده زیر از  عنوان خریدار پس  مترمربع با کاربری  7448.73مساحت   به  مذکور  زمینبه 

 و  -  49و47مشهد ، حاشیه بلوار صد متری ، حد فاصل خیام شمالی و میدان شهید فهمیده ، مابین چراغچی  شهرستان  واقع در  انبارداری

شرکت در مزایده و به طور کلی   کاربرگ  بررسی و آگاهی کامل و پذیرش تعهد مسئولیت در مورد مطالب و مندرجاتهمچنین بعد از 

 :قیمت پیشنهادی خود را به شرح ذیل اعلام می دارم مذکور ،تمامی مدارک اسناد مزایده و شرایط 

 ..................................................................... ریالقیمت پیشنهادی به ازای هر متر مربع به عدد( :  ................................................................................ 

 .......................................................................................................ریالبه حروف ( : .................................................................................................................

 .............................................................................ریالجمع کل قیمت پیشنهادی به عدد ( : .............................................................................................

 .......................................................................................................ریالبه حروف ( : .................................................................................................................

 و اظهار می نمایم چنانچه این پیشنهاد مورد قبول واقع گیرد و به عنوان برنده مزایده انتخاب شوم تعهد می نمایم که :

 یو کسب اطلاعات لازم از سازمانها دهیموضوع مزا زمین یمکان تیموقع ینیع  دیضمن بازد باشندیدهندگان موظف م شنهادیپ هیکل -1

احداث   یمتوجه آن در راستا نهیو هز یآستان قدس رضو  ی،شهردار  ی،دفتر اسناد رسم،ثبت اسناد  ی،مربوطه در خصوص نوع کاربر

بررس  یو خدمات جانب یکاربرنوع بنا با  با آن و پس از  نظر، نسبت به پ  یها  یمرتبط  اقدام   متیق شنهادیلازم و کسب اطلاعات مورد 

  .مورد قبول نخواهد بود یبر عدم آگاه یمبن یعذر و بهانه ا چی، ه متیق شنهادیپ میو بعد از تسل ندینما

که دستگاه مزا -2 کامل دارم  پ کیقبول هر    ایدر رد    گذار  دهیاطلاع  پ  یاو    شنهاداتیاز   مختار است و حق هرگونه  شنهاداتیرد تمام 

 . مینما یرا از خود سلب م یاعتراض

 می باشد. معتبر یبازگشائ خیاز تار روز  60به مدت  متیق شنهادیپ نیا  دارمیاعلام م -3

عنوان تضم -4 به وار دهیشرکت در مزا نیتحت  به منظور تعهد            نیتضم  شرکت در مزایده، کاربرگ 7بند مطابق مفاد  مزایده   وجه    زیو 

و اعلام م  میتقددر پاکت و    هیبه نفع فروشنده ته  را دهیشرکت در مزا( عهیود ایسپرده )  زیدر صورت استنکاف از وار    دارمیداشته ام 

 ،  روز  7   مدت یدر ط دهیموضوع مزا دیاعلام انصراف از خر  ایو  کاربرگ شرکت در مزایده (   3بند  ) مطابق  یشنهادیوجه کل مبلغ پ

و ...( نسبت به ضبط ، برداشت    یو انتظام  یو مراجعه به مراجع قضائ  یطرح دعو)  یقانون  فاتیمختار و مجاز است بدون تشر گذار  دهیمزا
 .دیدر هر مورد و حالت اقدام نما دهیدر مزا شرکت تضامینوصول مبلغ 

 جزء لاینفک این پیشنهاد محسوب می شود. مزایدهتائید می نمایم که کلیه ضمائم اسناد و مدارک  -5

 . مینما یو تعهدات خود را از خود سلب و ساقط م فیوظا ،دهیاز موضوع مزا یبر عدم آگاه یرا مبن یحق هرگونه اعتراض بعد -6
قیمت پیشنهادی می بایست خوانا و بدون پیش شرط بوده و در صورت هر گونه مغایرت درمحاسبات فرم پیشنهاد قیمت  ملاک قیمت  -7

کل پیشنهادی می باشد . مضافاً در صورت مغایرت قیمت کل پیشنهادی ) درج شده به عدد ( با مبلغ درج شده بصورت حروف ، ملاک 

با پیشنهادی بصورت حروف می  لذا لازم است مزایده گران در قیمت  پیشنهادات مالی بر اساس آن انجام خواهد شد .  شد و مقایسه 
پیشنهادات خود دقت نمایند زیرا هیچ گونه ادعایی پس از گشایش پیشنهادات مورد قبول  نخواهد شد . واقع تنظیم 

 پیشنهاد دهنده : نام و نام خانوادگی                                                                                                                       :  پیشنهاد قیمت تاریخ           

                           امضاء :                                   :کدملی                    .............. ............................. همراه : تلفن .............. ................ ...... ت : تلفن ثاب                  




